
č. smlouvy u obdarovaného SM1./261/2021/ORM

Smlouva o darování herního prvku a jeho bezplatné instalaci
Smluvní strany

Synthomer a.s.,
se sídlem Tovární 2093, 356 01 Sokolov,
IČO 00011771,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 41,
zastoupená výkonným ředitelem a prokuristou
(dále jen „dárce")

a

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen „obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu:

ČI. I
Předmět smlouvy

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nového, nepoužitého, nerepasovaného a plně
funkčního herního prvku, a to hradu se skluzavkou, řetězovou sítí, šikmým chodníkem, rampou a
svislým žebříkem s výškou podesty 1,0 m, vedeného pod č. PÍ3a výrobce RÉVO hřiště s.r.o., ICO
27859312 (dále jen „dar"), a to v celkové částce 84.990,- Kč včetně DPH.

1.2 Dárce daruje obdarovanému dar a umožňuje mu nabýt k němu bezplatně vlastnické právo a
obdarovaný dar od dárce do svého vlastnictví přijímá.

1.3 Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob či jakákoliv jiná omezení
vlastnického práva a že se dar převádí bez právních vad, dluhů a břemen a na obdarovaného
nepřecházejí v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena. Dárce dále prohlašuje, že dar
odpovídá CSN EN 1176-1 jakož i dalším souvisejícím normám a právním předpisům.

1.4 Smluvní strany se dohodly, že součástí darování podle této smlouvy je rovněž
a) doprava daru do místa jeho instalace podle odst. 1.5 (dále jen „místo instalace") a jeho řádná

montáž a instalace v místě instalace tak, aby bylo možné dar bezodkladně po jeho předání a
převzetí užívat k účelu, ke kterému obvykle slouží,

b) provedení všech stavebních prací, terénních úprav a jiných prací souvisejících s umístěním a
instalací daru v místě instalace,

c) uvedení místa plnění do původního stavu, jeho úklid a odstranění odpad vzniklého při
provádění prací v souladu s příslušnými právními předpisy, a to po provedení prací podle
písni, a) a b),

to vše do 31. 10. 2021 a na náklady dárce s tím, že dárce práce podle tohoto odstavce provede
prostřednictvím společnosti RÉVO hřiště s.r.o., IČO 27859312, se sídlem Kulturní 1784, 756 61
Rožnov pod Radhoštěm.

1.5 Místem instalace je pozemek p. č. 1492/14 v k. ú. Sokolov, jehož vlastníkem je obdarovaný.
Dáice bere na vědomí, že pozemek podle předchozí věty užívá na základě smlouvy o výpůjčce
z 30. 12. 2003 příspěvková organizace Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746, IČO 60611651, se
sídlem Alšova 1746, 356 01 Sokolov (dále jen „uživatel"). Obdarovaný se s ohledem na uvedené
zavazuje dohodnout včas s uživatelem přesné umístění dani v místě plnění s tím, že obdarovaný
uděluje uživateli souhlas s instalací daru v místě plnění.



č. smlouvy u obdarovaného SML/261/2021/ORM

1.6 O předání a převzetí dam po řádném provedení prací podle odst. 1.4 pořídí smluvní strany zápis.
1.7 Smluvní strany se dohodly, že dar bude sloužit pro potřeby Školských příspěvkových organizací

zřízených obdarovaným.
ČI. 2

Závěrečná ustanovení
2.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozího odstavce
obdarovaný.

2.2 V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy nebo v případě, že se některé ustanovení
této smlouvy stane neplatným později, nemá tato skutečnost vliv na platnost této smlouvy jako
celku.

2.3 Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

2.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
2.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

výtisku.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

2.7 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

2.8 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Sokolova dne 22. 09. 2021 usnesením
č. 568/21RM/2021.

V Sokolově SO- ty. V Sokolově ? jV- jLCoLj

Za dárce: Za obdarovaného:

Renata Oulehlová


